For Home Shpk

STATUTI

TITULLI I (EMERTIMI — OBJEKTI - KOHEZGJATJA — SELIA)

R Neni. 1 — Emértimi
1.1  Sot me date 2?).;;5 28 27, ne themeluesit kemi krijuar njé shoqéri me pérgjegjési té
kufizuar me emrin “For Home” Shpk

1.2 Themeluesit e shogérisé jane:
1. Z. Plator Bojaxhi me karte identiteti 031678031 e leshuar me date 21.03.2012 dhe nr.
Personal G10515249G, lindur dhe banues ne Durres L. Nr. 9, Rr. Aleksander Goga;
2. Znj Marjana Bojaxhi me karte identiteti 031678022 ¢ leshuar me date 21.03.2012 dhe
numer personal HO05719102T lindur ne Tirane dhe banuese ne Durres L. Nr. 9, Rr.

Aleksander Goga;
3. Z. Cosimo Conti me pashaporte italiane nr. YB7118584 ¢ leshuar me date 14/07/2020 i

lindur dhe banues ne Prato (Po) Itali;
4. Z. Tommaso Conti me pashaporte italiane nr. YB1181655 ¢ leshuar me date 08/07/2017
i lindur dhe banues ne Prato (Po) Itali

Neni. 2 — Selia e shoqérisé dhe vendqéndrimi i ortakéve
2.1 Shogéria ka seliné zyrtare (ligjore) né DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prapa
ish NI Goma Shkozet.
2.2 Shoqgéria, sipas modaliteteve (rrugé proceduriale) ligjore, mund t& krijojé filiale,
agjensi, pérfaqési (zyra pérfagésimi), magazina dhe depo, degé, pika kontakti dhe zyra si
brenda ashtu dhe jashté Shqipérisé.
2.3 Vendgéndrimi i ortakéve, pérsa i pérket marrédhénicve me shoqériné, ¢shté ai i
pércaktuar n€ aktin e themelimit, ose mé sakté né komunikimin e fundit (shpalljen) té
béré nga shogéria.

Neni. 3 —Objekti i shogérisé

3.1 Shogéria “For Home” Sh.p.k” ka si objekt té sajin:

A) Import-Eksport te produkteve tekstile;

B) Perpunim dhe tregtim te artikujve tekstile per shtepine;

C) Perpunim te mallrave te te treteve (Facon);

D) Prerjen dhe gepjen e rrobave dhe gepjen biankerise per shtepi.
3.2. Shogeria mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme per zbatimin e objektit te
shogerise dhe midis te tjerash:
- Kompania mund té blejé dhe t€ marré pérsipér, jo pér géllim té vendosjes ne treg, qofté
né€ ményré t€ drejtpérdrejté ose té térthorté, interesa ose aksione né kompani té tjera qé
kané njé géllim t&€ ngjashém té lidhur me t& vetat; t€ gjitha né pérputhje me ligjin.
- Per arritur géllimin e saj, kompania mund té kryejé - por jo si njé objekt mbizotérues
dhe jo né lidhje me letrat me vleré publike — veprime mbi pasurité ¢ paluajtshme dhe jo
né€ lidhje me letrat me vleré publike, veprime me pasurité e paluajtshme dhe transaksione
financiare t€ ¢do lloji, duke pérfshiré 1éshimin e garancive reale dhe personale né favor té



veté dhe / ose palét e treta, nése éshté né interes té korporatés, si dhe mund te bleje
investime té& kapitalit neto ne shogeri te treta, nése éshté né interes té korporatés, si dhe
mund te bleje investime t& kapitalit neto dhe interesa té pérbashkéta né kompani té tjera,
njési ekonomike ose konsorciume gé kané njé géllim té ngjashém, té ngjashém ose té
lidhur me té vetin, pa paragjykuar kufijté dhe/ose ndalesat ¢ ligjit.

Neni. 4 — Kohézgjatja (jetégjatésia) e shoqérisé
4.1  Jetégjatésia e shogérise €shté e pércaktuar mbi 10 vjet, pa pérjashtuar zgjatjet ose
shkrirjen e parakohshme té miratuara nga Asambleja e Ortakéve.

TITULLI 11
KAPITALI I SHOQERISE DHE PJESMARRJA E ORTAKEVE

Neni. 5— Kapitali i shoqérisé, kuotat e pjesmarrjes.
5.1  Kapitali i shoqgérisé éshté 100,000 (njeqind mije) Lek dhe &shté i ndaré né kuota
ashtu si¢ parashikohet né Aktin e Themelimit; i cili mund té shtohet ose pakésohet me
vendim t€ posagém t€ asamblesé sé ortakéve dhe kontributet mund té béhen né natyré ose
shkémbime financiare.
5.2 T& drejtat mbi shoqériné u pérkasin ortakéve né pérputhje me masén proporcionale
té pjesmarrjes qé¢ disponon secili ortak.

Neni. 6 — Tranferimi i kuotave.
6.1 Ne rast sc njeri nga ortaket vdes, asambleja ¢ ortakeve duhet te vendose nese do te
mireprese trashegimtaret si ortake apo do t’u liqujdoje (bleje) atyre kete pjese me nje
vlere te barabarte me gjendje pasurore kontabel neto e cila rezulton nga bilanci i fundit i
aprovuar.
6.2 Tranferimi i pjesmarrjes midis t& gjalléve, nga ana tjetér, duhet t&€ ndodhé vetém né
favor t€ subjekteve dhe individeve per te cilet asamblea, me shumice te kapitalit te
shoqerise, te kete dhene pelgimin e saj.
6.3  Ortaku i cili ka ndermend te shese pjesen e tij te treteve, jo ortake, pasi te kete
marre pelgimin nga asambleja e ortakeve duhet t’ua ofroje kete pjese per shitje ortakeve
te tjere te shogerise ne pjestim me kuoten qe secili prej tyre posedon, duke i dhene atyre
te drejten te blerjes zevendesuese e cila do te ushtrohet brenda nje periude prej 30 ditesh
nga komunikimi i ofertes.
6.4 Trasferimi i kuotave duhet te kryhet me akt noterial.

TITULLI III
VENDIMET E ASAMBLESE SE ORTAKEVE
Neni. 7 — Vendimet e ortakéve
7.1 Ne baze te nenit 82 Ligj n. 9901 date 14/04/2008 ortakét vendosin pérmes "

Asamblesé s¢ Pergjithshme (me poshte do t’i referohemi si “Asamblese se Ortakeve ") ne
rastet e parashikuara nga Ligji dhe cdo here ge volitet per te mbrojtur interesat e



shogerise, dhe ne menyre tc vecante ne mbeshtctje te ketij statuti, mbi ceshtjet ¢
meposhtme te cilat u jane rezervuar atyre si kompetenca:

e modifikimet e statutit;

e vendimet pér t& ndermarré operacione g€ kané té béjné me modifikimin e objektit

té shoqgérisé ose njé modifikim té té drejtave té ortakéve;

vendimet e lidhura me shpérndarjen e fitimeve;

emérimin dhe shkarkimin e administratoréve;

aprovimin e bilancit t€ periudhé&s ushtrimore;

vénien né likujdim té shoqérisé;

¢do vendim tjetér pér té€ cilin té paktén njeri prej administratoréve té kérkojé
rezolutén e Asamblesé.

7.2 Ne baze te nenit 88 Ligj 9901 date 14/04/2008 asambleté mund té€ mbahen edhe né
audio — videokonferencé ose edhe vetém né audiokonferencé pér sa kohé jané siguruar té
drejtat e pjesmarrjes si mé poshté:

1. duhet t& zgjidhe njé vend ku té jené té pranishém presidenti dhe sekretari i
mbledhjes.

2. Duhet t€ béhet i mundur identifikimi i sakté i personave té legjitimuar pér té
marré pjesé né mbledhje;

3. dubhet t& sigurohet mundésia e gjithsecilit pér t&€ ndérhyré verbalisht mbi t€ gjitha
argumentet e trajtuara si edhe pér t€ vrojtuar apo marré dhe pércjellé informacion
né kohé reale. Egzistenca reale e té drejtave né fjalé duhet té konstatohet nga
presidenti i mbledhjes i cili duhet t'i regjistrojé né procesverbalin e mbledhjes.

7.3 N¢ rastin kur asamblea duhet t& mbahet ne audio — videokonferencé ose né
audiokonferencé, né lajmérimin e thirrjes duhet té pércaktohet ora e fillimit té lidhjes
telematike dhe vendet e audio — video konferencés té lidhura nén kujdesin ¢ shoqérisé té
ciléve do t'i bashkohen pjesmarrésit: né cdo vend mbledhjeje duhet té mbahet njé
procesverbal i pjesmarrjes.

® & o o o

Neni. 8 — Efikasiteti i vendimmarrjes sé asamblesé

8.1 Asambleté e formuara dhe té thirruara rregullisht pérfagésojné té drejtén universale
té€ ortakéve dhe vendimet e marra né pérputhje me ligjin dhe me aktin né fjalé i detyron té
gjithé ortakét edhe ata té munguar ose kundérshtues me pérjashtim té atyre q€ kané
pérdorur t€ drejtén e térheqjes sic parashikohet né ligj.

Neni. 9 —Thirrja dhe vendi i Asamblesé

9.1 Asambleja e ortakéve, ¢ cila mund té mbahet si né seliné e shoqérisé ashtu edhe né
vend tjetér do té thirret nga organi administrativ pérmes njé lajmérimi té dérguar
ortakéve, késhilltaréve dhe anétaréve té organit té kontrollit, nése ata jané eméruar té
paktén teté dité pérpara datés sé fiksuar pér mbledhjen né adresén té cilén cdo i nteresuar
i ka dhéné shoqérisé.

9.2 Lajmérimi i thirrjes duhet té pérmbajé pérshkrimin e dités, orés dhe vendit ku do té
mbahet mbledhja si edhe argumentet mbi té cilat asamblesé i kérkohet té marré vendime.
9.3 NEé té njéjtin lajmérim mund t€ fiksohet pér njé dité tjetér njé mbledhje e dyté né rast
se e para nuk do kishte pjesmarrje apo nuk do t& mund té formohej rregullisht.

9.4 Ne baze te nenit 83 Ligj 9901 date 14/04/2008 lajmérimi mund t& redaktohet né cdo
lloj forme qofté né letér apo elektronik dhe mund t& dérgohet me ané & cdo lloj sistemi
komunikimi pér sa kohé sigurohet se mund té provohet marrja e kétij njoftimi.



Neni. 10 — Ndérhyrja dhe pérfaqésimi né asamble

10.1 Mund t€ ndérhyjné né asamble t€ gjitha ata qé rezultojné t€ jené ortaké né datén ¢
asamblesé.

10.2 Cdo ortak mund té pérfaqésohet pérmes njé prokure té shkruar t& dorézuar ose me
fax ose me posté clektronike nga njé person fjetér i cili mund té mos jeté
domosdoshmeérisht ortak.

10.3 Prokura nuk mund té léshohet e pashkruar.

Neni. 11 — Presidenti i asamblesé

11.1 President i asamblesé €shté ose administratori i vetém ose nga presidenti i késhillit
t¢ administrimit, né rastin e emérimit nga njé organ kolegjal ose né mungesé t€ tyre nga
njé person i pérzgjedhur nga asambleja.

11.2  Pér t& arritur tek kjo pérzgjedhje mbledhja duhet (& drejtohet pérkohésisht nga
personi me moshén mé t&€ madhe i cili éshté i pranishém né asamble.

11.3 Asambleja zgjedh sekretarin dhe nése éshté e nevojshme dy komisioner.

11.4 Ne mbashtetje nenit 90 Ligj 9901 date 14/04/2008 vendimet e asamblesé duhet té
paraqgiten né€ njé procesverbal t& firmosur nga presidenti dhe sckretari i; dhe né rastet e
parashikuara me ligj, procesverbali duhet té redaktohet nga noteri.

11.5 Presidenti i asamblesé verifikon rregullsiné e mbajtjes sé asamblesé, certifikon
identitetin dhe legjitimitetin e té pranishémve, rregullon zhvillimin e saj dhe certifikon
rezultaten e votimeve.

Neni. 12 — Vendimet e asamblesé

12.1  Mbeshtetur ne nenin 86 te Ligjit 9901 te dtes 14/04/2008, Asamblea ngrihet
rregullisht me prezencen e shumices se orakeve qe perbejne me shume se 30% te kapitalit
te shoqerise. Ne rastet e parashikuara nga neni 87 I Ligjit 9901 te dates 14/04/2008 dhe
per kete vendimet qge lidhen me modifikimet e statutit, per veprimet e shtimit apo
reduktimit te kapitalit, shperndarjes se fitimive dhe riorganizimit apo shuarjes se
shogerise, asambleja konsiderohet e mbledhur ne menyre te rregullt nese ne te janc
prezent shumica e ortakeve ge perbejne me shume se 50% te kapitalit te shoqgerise. Nese
nuk arrihet kuorumi I parashikuar nga neni i meparshem 12.1 asamblea duhet te
rimblidhet brenda 30 diteve.

12.2  Pervec rasteve ku ligji apo statute parashikon ndryshe, asambleja e mbledhur
rregullisht, merr vendime me voten pro te ortakeve ge perbejne me shume se 50% te
kapitalit te shogerise.

12.3  Pér mé tepér, mbi vendimet ¢ parashikuara ne nenin 87 te ligjit 9901 te dates
14/04/2008 asambea vendos me voten pro te me shume se 75% ortakeve.

TITULLI IV

ADMINISTRIMI DHE PERFAQESIMI I SHOQERISE



Neni. 13 — Administrimi i shoqérisé

13.1 Bazuar ne nenin 95 te Ligjit 9901 te dates 14/04/2008, shogéria administrohet , né
varési t€ asaj q&€ vendoset heré pas here nga asambleja e ortakéve , nga njé administrator i
vetém ose nga njé késhil administrativ i pérbéré nga dy ose pesé anétaré , té eméruar edhe
midis atyre té cilét nuk jané ortaké.Mbeshtetur ne nenin 95 pika 35 te ligjit 9901 date
14/04/2008, ne rastin kur shogeria do te administrohet nga me shume se nje administrator
i vetem, ne formen ¢ keshillit te administrimit apo jo, administratoret mund te veprojne
ne menyre te pavarur nga njeri tjetri.

Administrator te shogerise emerohen:

1 Z. Plator Bojaxhi me karte identiteti 031678031 e leshuar me date 21.03.2012 dhe nr.
Personal G10515249G, lindur dhe banues ne Durres L. Nr. 9, Rr. Aleksander Goga;
2 Z. Cosimo Conti me pashaporte italiane nr. YB7118584 ¢ leshuar me date 14/07/2020 i

lindur dhe banues ne Prato (Po) Itali.

Administratoret e siperpermendur do te administrojne shoqgerine ne menyre te pavarur,

13.2  Kohézgjatja né detyré ¢ administratoréve eshte 5 vjecare e rinovueshme. Ne cdo
rast, ne cdo moment domethene edhe para perfundimit te mandatit administratoret mund
te revokohen edhe pa shkak.

13.3  Shpérblimi dhe pjesmarrja né fitime e administratorit té vetém dhe anétaréve té
késhillit administrativ pércaktohen nga ortakét.

13.4  Administratorit té vetém ose anétaréve té ké&shillit administrativ, u takon gjithashtu
edhe rimbursimi i shpenzimeve té kryera pér arsye té detyrés sé tyre.

13.5 Shpérblimi i administratoréve té veshur me detyra t€ posacme, dhe gjithsesi té
ndonjé administratori t€ deleguar, pércaktohet nga késhilli administrativ.

Neni. 14 — Presidenti, zévendés presidenti dhe administratori i deleguar

14.1 NE¢ rastin e emérimit t& njé késhillli administrativ, nése nuk ¢ kané béré ortakét, ky i
fundit zgjedh midis anétaréve té tij presidentin, zv. presidentini cili zévendéson
presidentin n€ rast mungese ose pamundésie té tij me fuqité dhe kufizimet té pércaktuar
kohé pas kohe nga késhilli administrativ.

Neni. 15 — Vendimet e késhilit administrativ

15.1 Vendimet e késhillit administrativ merren me mbledhje kolegjale.
15.2 Vota nuk mund t€ jepet pérmes pérfagésimit.

Neni. 16 — Mbledhja kolegjale e késhillit administrativ.

16.1 Késhilli administrativ do t& mblidhet né seliné e shogérisé ose né cdo vend tjetér né
Shqipéri ose jashté, cdo heré qé presidenti do ta quajé t& nevojshme dhe kur do té
kérkohet me shkrim nga té paktén dy prej anétaréve té tij ose nga organi i kontrollit nése
kemi njé té tillé té€ eméruar.

16.2  Si rregull thirrja do t€ béhet pérmes lajmérimit me ané t&€ cdo lloj sistemi
komunikimi pér sa kohé qé mund té provohet marrja e késaj thirrje pérmes atij sistemi,
késhilltaréve té paktén shtaté dité para datés sé pércaktuar pér mbledhjen me pérjashtim
rasteve urgjente kur lajmérimi duhet té dérgohet té paktén tre dité para mbledhjes.

NE¢ t€ njéjtat terma lajmérohen edhe anétarét e organit té kontrollit nése ka njé té tillé té
emeéruar.

16.3  Késhilli administrativ mund té€ mbahet rregullisht dhe té€ quhet akt vendimmarrés



edhe né¢ mungesé té formaliteteve t€ sipérpérmendura, nése né mbledhje jané té
pranishém té gjithé anétarét e tij dhe anétarét e oranit té kontrollit nése ka njé té tillé t&
eméruar, pa anashkaluar t€ drejién e secilit pjesmarrés pér té kundérshtuar diskutimin e
argumenteve mbi t& cilat konsideron se nuk &shté informuar mjaftueshém.

164 Mbledhja mund té mbahet edhe né audio — videokonferencé ose edhe vetém né
audiokonferencé pér sa koh¢ jané siguruar té drejtat ¢ pjesmarrjes si mé poshté:duhet té
zgjidhe njé vend ku té jené t& pranishém té paktén presidenti dhe sekretari i mbledhjes,
duhet t€ béhet i mundur identifikimi i sakté i personave té legjitimuar pér té€ marré pjesé
n€ mbledhje, duhet t& sigurohet mundésia e gjithsecilit pér t& ndérhyré verbalisht mbi t&
gjitha argumentet e trajtuara si edhe pér té vrojtuar apo marré dhe pércjellé informacion
né kohé reale. Egzistenca reale e t€ drejtave né fjalé duhet té konstatohet nga presidenti i
mbledhjes i cili duhet t'i regjistrojé né procesverbalin € mbledhjes.

16.5 Ményra ¢ deklarimit t€ votés nuk duhet té anashkalojé faktin se né cdo rast duhet té
Jjené ményra g€ lejojné evidentimin e atyre qé japin vota kundér ose abstenojné, vendosen
me shumicén absolute té votave té & pranishémve.

Neni. 17 — Vendime té marra me mbledhje kolegjale

17.1 Keéshilli administrativ merr vendime té vlefshme me shumicé absolute té votave té
anétaréve t€ saj; né rast barazie t€ votave mbizotéron vota e presidentit pér sa kohé
késhilli té pérbehet prej mé shumé se dy anétaréve.

17.2  Vendimet e késhillit duhet t€ konstatohen nga verbal i transkriptuar né njé libér &
posacém té mbajtur sipas normave ligjore dhe nénshkruar nga presidenti dhe sekretari i
mbledhjes.

Neni. 18 — Fuqité e organit administrativ

18.1  Bazuar ne nenin 95 te Ligjit 9901 date 14/04/2008 organi administrativ éshté i
veshur me fuqité mé t€ gjera t& zakonshme dhe té jashtézakonshme té administrimit, me
pérjashtim t& atyre qé ky akt i rezervon si kompetenca eksluzive té vendimeve té ortakéve
dhe me specifikisht: a) blerjen, dhenien me gira apo shitje te shogerise ose te pjeseve te
saj; b) dhenien e garancive personale ose garanceve me prona te paluejtshme; c)
ndryshimi i vlerave per kredi tregtare mbi 2.500,00 Euro; d) kontraktimin me vete veten
ose me pjesetar te rrethit familjar; e) financime me vlere monetare me te madhe se
10.000,00 Euro (perfshihen dhe operacionet ¢ girase financiare leasing); d) marja ne pune
¢ punemarresve me rroge me te madhe se 10.000,00 Euro; f) dhenia e mandative
profesionale dhe e kontratave me kohezgjatje te gjate me vlere vjetore me te madhe se
10.000,00 Euro ge ky statut ja je psi competence ortakeve. Ne rast se jane me teper se nje
administrator disa fuqi mund te jepen dhe jo ne menyre te pavarur. Ne rastet kur fugite
jane dhene ne menyre te pavarur administratoreve dhe kur nje nga administatoret
kundershton vendimet e administratoreve te tjere kompetent per vendimarrje ne kete rast
jane ortaket. Ne rast se keshilli I administrimit perbehet nga me shume se nje
administrator, ne menyre eskluzive ne momentin e emerimit, mund te jepen fuqi specifike
si raportet per administrimin e personelit, mbajtjes se kontabilitetit dhe permbushja ¢
detyrimeve ligjore.

18.2  Ké&shilli i administrimit ose administratori i vetém do té keté pra, ndér té tjera, té
drejtén pér t& bleré, shkémbyer, shitur pasuri té tundshme dhe té patundshme, automjete,
ti pérfshijé n€ shoqéri, t& marré aksione dhe interesa, t& marré dhe obligacione, té emerojé
prokurues pér akte ose kategori aktesh, drejtoré e cdo gjé tjetér qé do té konsiderohet e
domosdoshme pér géllimet e shogérisé.



18.3  N& rastin kur shoqéria administrohet nga njé késhill, késhilli mund t€ delegojé njé
pjesé ose t& gjithé atributet dhe fuqité e tij dhe ato té presidentit, pérfshiré edhe firmén e
shoqgris€, njérit ose mé shumé prej anétaréve & tij duke mirépércaktuar atributet ose

penalitetet si edhe shpérblimet né kufijté dhe format qé ai do ta gjykojé té pérshtatshme.

Neni. 19 — Firma dha pérfaqésimi i shoqérisé

19.1 Pérvec rasteve t€ parashikuar né artikullin ¢ méparshém 18.3, firma dhe
pérfagésimi 1 shoqéris¢ i takojné administratorit t€ vetém ose presidentit t& késhillit
administrativ.

TITULLIV
ORGANI I KONTROLLIT

Neni. 20 — Organi i kontrollit.
20.1 Kontrolli i shogéris€ mund t'i besohet dhe té kryhet sipas zgjedhjes dhe me vendim
t€ pronaréve nga njé ckspert kontabél. Eksperti kontabél mund gjithashtu té pushohet nga

puna nga asambleja e ortakéve.
TITULLI VI

BILANCI - FITIMET

Neni. 21 — Ushtrimi i shoqérisé, bilanci dhe fitimet.
21.1 Ushtrimet e shoqérisé mbyllen mé 31 (tridhjeté e nj&) dhjetor té cdo viti. Ushtrimi i
paré mbyllet mé 31 (tridhjeté e njé) dhjetor 2021 (dymijé ¢ gjashtembedhjete).
21.2  Bilanci i hartuar né konformitet me normat e patjetérsuara ligjore, duhet tu
paragitet ortakéve pér miratim brenda afatit t&¢ 31 Marsit té cdo viti, pérvec mundésive
kur mund té keté njé afat mé té gjaté brenda kufijve dhe kushteve (& pércaktuara me ligj.
21.3 Fitimet neto té rezultuara nga bilanci do té ndahen késhtu:
e 10 % (pesé pér qind) n€ ngritjen ¢ njé fond rezerve ligjore, deri né arritjen ¢ njé
shume t& barabarté mé njé té pestén ¢ kapitalit té shoqérisé;
e Fitimi i mbetur do t& shpérndahet ose do té lihet ménjané né varési t& vendimeve
t€ ortakéve qé aprovojné bilancin.
Né cdo rast, nesé verifikohet humbje kapitali, nuk mund t& keté shpérndarje fitimesh deri
kur kapitali i shoqérisé t€ riintegrohet dhe té kthehet né masén e duhur.

TITULLI VII

SHKRIRJA, PERJASHTIMI I ORTAKEVE, LIKUJDIMI DHE
MOSMARRVESHJET

Neni. 22 — Shkrirja
22.1 Shoggéria quhet e shkriré vetém né rastet e parashikuara nga ligji.
22.2 NEé cdo rast shkrirje té shoqérisé, ortakét do té pércaktojné njé ose mé shumé

likujdues dhe do caktojné fuqité dhe shpérblimin e tyre.

Neni. 23 — Dispozita té pérgjithshme



23.1 Pér gjithcka qé nuk éshté shprehimisht e parashikuar né aktin e themelimit ose né
kété statut, do té béhet kohé pas kohe njé referim i shprehur i ligjeve né fugi.

ORTAKET E SHOQERISE DATE 22.32021
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